

Ulf Hellström ny vd för Swecon Sverige

Ulf Hellström har rekryterats som ny vd för Swecon Anläggningsmaskiner AB i Sverige.

Ulf kommer närmast från en tjänst som Affärsområdeschef för ABB Motion i Sverige och har en lång framgångsrik karriär inom ABB bakom sig.

"Ulf har rätt bakgrund och erfarenhet av att jobba med samma kundsegment som är i fokus för Swecon. Hans kunskaper inom elektrifiering, automation och digitalisering är helt rätt för den resa vi behöver göra", säger Niklas Lindberg som är vd för Swecongruppen.

"Han har haft flera ledande befattningar inom ABB där han med framgång levererat resultat. Hans förmåga att jobba med förändringsledning samt erfarenheten av att driva omställningen inom hållbarhet kommer att styra Swecon i rätt riktning för att ställa om anläggningsmaskinbranschen och bibehålla företagets starka position som marknadsledare", fortsätter Niklas.

"Jag är oerhört stolt och glad över möjligheten att axla rollen som vd för Swecon Anläggningsmaskiner AB. Det ska bli spännande att fortsätta driva företaget genom den pågående omställningen samtidigt som vi bibehåller den marknadsledande positionen, med engagerade medarbetare och nöjda kunder", säger Ulf Hellström.

Ulf är 46 år gammal och kommer från Västerås där han bor med sin familj. Han kommer att vara placerad vid Swecon Sveriges huvudkontor i Eskilstuna och tillträder sin tjänst den 8 januari 2024.

"Vi ser väldigt mycket fram emot att få välkomna Ulf till Sweconfamiljen och önskar honom lycka till i sitt nya uppdrag", avslutar Niklas Lindberg.

För mer information, kontakta gärna:

Fredrik Rigö, Chef Marknadskommunikation, Swecon Anläggningsmaskiner

Tel: 010 556 34 62

E-post: fredrik.rigo@swecon.com

Lantmännens presstjänst

Tel: 010 556 88 00

E-post: press@lantmannen.com

Om Swecon

Swecon Anläggningsmaskiner AB är auktoriserad återförsäljare av Volvo Construction Equipment i Sverige. Företaget finns även representerat i de baltiska länderna samt i stora delar av Tyskland. Swecon har i Sverige cirka 650 anställda och finns representerat på 34 serviceplatser i Sverige där företaget erbjuder marknaden ett komplett sortiment av anläggningsmaskiner, utrustning, reservdelar, service, support, finansiering och försäkring för Volvoägaren.

Om Lantmännen

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 10 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter 60 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Bonjour, Kungsörnen, GoGreen, Gooch, FINN CRISP, Korvbrödsbagarn och Hatting. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se